MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° jCI €S, DE DE DEZEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei
Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do
Procedimento de Gestão Administrativa n.° 08191.061652/2018-60,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o artigo 2° da Portaria PGJ n.° 704, de 5 de julho de 2018,
publicada no DOU n.° 129, de 6 de julho de 2018, por meio da qual foi declarado vago, a
contar de 14/6/2018, o cargo efetivo de Promotor de Justiça Adjunto ocupado por
DANIEL GRUENWALD LEPINE, matricula 10122.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SEL SAUE ONN

SA2018 \PG,PPORTARIAS Vacancia \DANIEL GRUENWALD LEP1NE - Retificação doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.